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Pro-reitoria
de Graduacdo

A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA a
22 CHAMADA CONFORME RELACAO ABAIXO:

(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

* TODOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DEVEM EFETUAR O CADASTRO ON LINE, NO LINK
http://void.ufvim.edu.br/pressiga/index.php/pressigaauth/login, IMPRIMIR E ASSINAR O

REQUERIMENTO DE MATRICULA E ENTREGA-LO ACOMPANHADO DOS DOCUMENTOS
SOLICITADOS (EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDERECO ABAIXO.

* TODOS OS CANDIDATOS EXCEDENTES DEVEM ENTREGAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS
(EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDERECO ABAIXO, SEM A NECESSIDADE DE EFETUAR O
CADASTRO ON LINE.

* SERADEUNICAE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJIM.

* RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTACAO
COM ANTECEDENCIA.

ENDERECO PARA ENREGA DO ENVELOPE:
DIVISAO DE MATRICULAS E ACOMPANHAMENTO ACADEMICO — DMAA-TO da UFVJM.

Rua do Cruzeiro, n° 01 — Jardim Sao Paulo — Tedfilo Otoni
Telefone: (33) 3529-2700 - Ramal 2703 - e-mail: dg.to@ufvim.edu.br dmaato@ufvjm.edu.br

CURSO: ADMINISTRACAO — TEOFILO OTONI

CONVOCADOS NA 2 CHAMADA
SISU 2°/2016

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)
salario- minimo per capita;

Classificacao Nome Denominacdo
1° THAMIRIS CHAVES DOS SANTOS CLASSIFICADO
20 JOAO MARCELO ZENARO PEREIRA CLASSIFICADO
3° CLAUDINEI DE SOUZA CLASSIFICADO
40 RAGMA RAGIS DUQUE GOMES EXCEDENTE
50 MICHELLE GUEIROS ESTEVES EXCEDENTE
6° ALLISON JULIO DE OLIVEIRA NUNES EXCEDENTE
7° ALINE EMANOELE DO CARMO PEREIRA EXCEDENTE
8° SANDALO CARDOSO SILVA JUNIOR EXCEDENTE
90 LORENA SCHUFFNER TELES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
100 KARLA AMELIA DOS REIS PINHEIRO EXCEDENTE
11° ANTONIO CARLOS MOREIRA JUNIOR EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700
Campus Janadba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br
http://void.ufvjm.edu.br/pressiga/index.php/pressigaauth/login

MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS
GERAISPRO-REITORIA DE GRADUACAO
GERAISPRO-REITORIA DE GRADUAC,‘AO
Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA
www.ufvim.edu.br drca@ufvim.edu.br

\ Pro

UFVIM

Pro-reitoria
de Groduacgio

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco)

salario- minimo per capita;

12° CAMILA DA SILVA SOARES NOVAIS EXCEDENTE
13° MATHEUS FELIX SANTOS EXCEDENTE
140 ANA PAULA RAMOS COSTA MIRANDA EXCEDENTE
15° ANDREIA FLORES SARAIVA ATHOUGUIA EXCEDENTE
16° VINICIUS MATOS MIRANDA EXCEDENTE
17° VANDERLEIADAMAZIO DIAS EXCEDENTE
18° JOSE CAMPOS PAUL NETO EXCEDENTE
19° BRENDA SILVANIA DA SILVA EXCEDENTE
20° GABRIEL SALDANHA DOS SANTOS EXCEDENTE
21° GRAZIELLE LIMADO CARMO EXCEDENTE
22° BARBARA FERNANDA LUCIO DOS SANTOS EXCEDENTE
23° THAYSMARA ABREU DEBORTOLI EXCEDENTE
24° LAWANA RODRIGUES SALES EXCEDENTE
25° PABLO MENDES CHELES DANTAS EXCEDENTE
26° ANA CLARA BRANDAO EXCEDENTE
27° FERNANDA BATISTA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
28° ICARO RODRIGUES OLIVEIRA EXCEDENTE
29° THAIS FERNANDA MEIRELES SILVA EXCEDENTE
30° VITORIA MARTINS SOUTO EXCEDENTE

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salério- minimo per capita;

Classificacao
10

Nome
LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOARES

Denominacao
CLASSIFICADO

2° ELIZABETH LAENDER NOGUEIRA CLASSIFICADO
3° LIDIANE CAIZER DOS SANTOS CLASSIFICADO
40 LUIS ANTONIO COSTA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
50 KARINE MENDES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
6° JESSICA FERREIRA CARDOSO EXCEDENTE
7° CLEUDIANA PORTO SILVA EXCEDENTE
8° DANIEL MENDES RAMOS EXCEDENTE
9 JESSICA ALVES DOS SANTOS EXCEDENTE
10° THIAGO MARTINS MONTEIRO GONDIM EXCEDENTE
11° RENAEL PEREIRA DE JESUS EXCEDENTE
12° HELMES VIEIRASANTOS EXCEDENTE
13° MARIA EDUARDA ABRAAO DO NASCIMENTO BATISTA EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:
Campus I

Campus do Mucuri:
Campus Janadba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro — n® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janalba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3529-2700
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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mailto:prograd@ufvjm.edu.br
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario- minimo per capita;

Classificacao
140
15°
16°
17°
18°
190
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
340
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
440°
45°
46°
47°
48°
49°
500

Nome
MARLENE ALVES LOPES
PAULO CESAR PEREIRA SILVA
TAMIRES AMORIM SILVA
MATEUS FELIPE DOMINGOS
BARBARA EMILIA RODRIGUES SILVA
TATIANE INACIO SILVA
SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS
MAY KON GONCALVES SILVA
RAIANY OLIVEIRA SANTOS
ERNANDO MATOS FONSECA
EDINILSON CARDOSO GUIMARAES
VERONICA GONCALVES MARCELINO
ERIK BATISTADUARTE
OTAVIO TIAGO DOS SANTOS
GRAZIELLY BATISTA CARDOSO
JULIANA PEREIRAVIEIRARIOS
ELIENE RODRIGUES DO NASCIMENTO VALQUER
GEOVANA BARBOSA DIAS DOS SANTOS
EMILIA COUTO SILVA
KELLY OLIVEIRA NEVES
CARINE GONCALVES SILVA
RENILSON LOPES DE SOUZA
LETICIAPEREIRA DE OLIVEIRA
BRUNA GONCALVES PEREIRA
ANA HORTENCIA RODRIGUES PINHEIRO
FABRICIO PEREIRA DE OLIVEIRA
IGOR GONCALVES DASILVA
NATALIA MOTA DE OLIVEIRA
ANDERSON GOMES LEAL
DAIRAPIMENTA GONCALVES
ISABELA ARAUJO SANTOS
FERNANDO GONCALVES RIBEIRO
GESIANE LOPES OLIVEIRA
LUIZ OTAVIO BORGES NUNES
KARINE SOUZA VIANA
LETICIAPEREIRA DA SILVA
THAYNAN AMARAL DA SILVA

Denominacdo
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:
Campus I

Campus do Mucuri:
Campus Janadba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro — n® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janalba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3529-2700
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacao
1° CAMILA LAVINIA SALES COSTA SENA CLASSIFICADO
2° YANE PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO
3° MICHELE KATIA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
40 IASMYM KAREN SANTOS FIGUEIRO EXCEDENTE
50 DEYVISON WALLACE RODRIGUES SILVA EXCEDENTE
6° GUSTAVO ALVES GUSMAO EXCEDENTE
7° THAMARA FERNANDES ESTEVES EXCEDENTE
8° LAILINE DE JESUS ARAUJO EXCEDENTE
90 GILVANIA RIBEIRO SILVA EXCEDENTE
100 ALEX SOUZA SANTOS EXCEDENTE
11° PEDRO HENRIQUE NETO GUSMAO EXCEDENTE

L4 — PPl - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacao
1° FERNANDA DE ASSIS DUARTE SANTOS CLASSIFICADO
20 GABRIEL QUINTAL DOS SANTOS CLASSIFICADO
3° RAFAELA PALMELA PINHEIRO CLASSIFICADO
40 MARDSON FERREIRADIAS EXCEDENTE
50 SAMUEL ROSA DE JESUS EXCEDENTE
6° GABRIEL VINICIUS NUNES SOARES EXCEDENTE
7° THALISE BERNARDES ALMEIDA EXCEDENTE
8° EDUARDO ALVES SOBROSA EXCEDENTE
90 PAULA RODRIGUES E SILVA EXCEDENTE
10° DAYANNE PEREIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
11° JAINE DARLA DA COSTA EXCEDENTE
120 LUIZ HENRIQUE SABINO JUVENAL EXCEDENTE
13° LUCAS RAMALHO SILVA EXCEDENTE
140 LARISSA DE SOUZA EXCEDENTE
15° CAMILA SILVA FERREIRA EXCEDENTE
16° GUSTAVO MARTINS DE ALMEIDA EXCEDENTE
17° ALLANA MARIA RODRIGUES CARVALHO EXCEDENTE
18° MARLENE DO SOCORRO SOARES DA SILVA EXCEDENTE
190 DEYVISON APARECIDO ARAUJO DOS SANTOS EXCEDENTE
200 RAMON SOARES DE MATOS EXCEDENTE
21° FERNANDO HENRIQUE APARECIDO DE OLIVEIRA EXCEDENTE
22° JOSE DE SOUZA DIAS EXCEDENTE
23° MARINA CARRARO PENEDO EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700
Campus Janadba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L4 — PPl - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda
Classificacao Nome Denominacao

24° LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA EXCEDENTE

VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que

ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacao Nome Denominacdo
1° LAURA CRISTINA SOUZA RODRIGUES CLASSIFICADO
20 MARIANY CARVALHO ORNELAS CLASSIFICADO
3° LAURA IOLANDA SOUZA REIS CLASSIFICADO
40 ISADORA RESENDE REIS GOULART CLASSIFICADO
50 ANA RAQUEL RESENDE PEREIRA CLASSIFICADO
6° GUSTAVO OLIVEIRA PASSOS CLASSIFICADO
7° VINICIUS VIEIRA GUSMAO CLASSIFICADO
8° MELISSA KELLEY FERREIRA SILVATEOTONIO CLASSIFICADO
90 ANA LUIZA HOLLERBACH BARBOSA CLASSIFICADO
100 RAQUEL AMARAL COSTA MARTINS CLASSIFICADO
11° MATHEUS MILLARE ODAN DA SILVA CLASSIFICADO
120 LARISSA PEREIRA BATISTA CLASSIFICADO
13° JOSIELE COSTA DOS SANTOS CLASSIFICADO
140 CINTIAFIGUEIREDO MARCHI VICTORINO EXCEDENTE
15° IGOR BARBOSA COSTA EXCEDENTE
16° ERICK JHONNATAN DOS SANTOS MONTEIRO EXCEDENTE
17° DANIEL SOUZA BARRANCOS EXCEDENTE
18° VIMY SANTOS ARAUJO EXCEDENTE
19° DANIELA MARQUES MARTINS EXCEDENTE
20° WAGNER BARBOZA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
21° BRENO PEREIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
22° ISABELA OLIVEIRA ARAUJO EXCEDENTE
23° VICTOR KALIL ADDINY EXCEDENTE
24° PRISCILA RIOS ARAUJO EXCEDENTE
25° VINICIUS LOPES DE MOURA EXCEDENTE
26° JOYCE FERREIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
27° FERNANDA OLIVEIRA MARTINS EXCEDENTE
28° JULMAR FERREIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
29° AMANDA CARVALHO DASILVA EXCEDENTE
300 ALEX FIGUEIREDO ALMEIDA EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:
Campus I

Campus do Mucuri:
Campus Janadba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro — n® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janalba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3529-2700
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

310
320
330
340
350
36°
370
38°
390
400
410
420
430
440
450
46°
470
48°
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
60°
610
620
63°
640
650
660
670

KAYALLA LAGO DE SOUZA

ANA CLARA PEREIRA DE MORAIS
BRENER FERRAZ GASPAR

MESSIAS PEREIRA RODRIGUES

JOSE VITOR RODRIGUES MOREIRA
CAROLINE ALVES KRETLI

DAIANE GOMES CARVALHO

FLAVIA COLEN MEIRA

GIOVANA AMARAL DE AZEVEDO
MARCELO WELLINGTON ALMEIDA SILVA
NATHALIA EDUARDA SANTOS

AMANDA LISBOA E ALMEIDA AVILA
MATHEUS OLIVEIRA SILVA

MARYLANNE GONCALVES DIAS CARVALHO
ELAINE APARECIDA LOPES SOUZA

JORGIANE APARECIDA CAMINHAS DE OLIVEIRA

IRAIANA PEREIRA DOS SANTOS

ISMAEL CARLOS SANTOS

PATRICIA RODRIGUES FERREIRA
EDIMILSON CANGUSSU BARBOSA
LEONOR DE OLIVEIRA

ADRIANO GOMES DOS SANTOS

ALICE MARTINS KRASNOWOLSKI
PATRINE SOARES DE OLIVEIRA

RAFAEL EVANGELISTA MACIEL MENEZES
HEBERTON LEMOS SANTOS

RENATA OLIVEIRA FREITAS VIEIRA
SAMARANIZA CAROLINE ROSA
VANESSA CRISTINA CARDOSO PINHEIRO
PAULO HENRIQUE DE JESUS SANTOS
CRISTINA MIRANDA FIGUEIREDO

KAIKE BARBOSA CORREA

SHAYANE MULLER GONCALVES RODRIGUES
KELLY CRISTINA OLIVEIRA LOPES
ARIADNE BATISTA XAVIER

LUANA OLIVEIRA SILVA

TATIANA GONCALVES LIMA

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:
Campus I

Campus do Mucuri:
Campus Janadba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro — n® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janalba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3529-2700
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

68°
69°
70°
710
720
73°
740
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°

WALLACY MARTINS SILVA
MYCHAELE SABRINE COTA
LEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS
JHESSYKA RAMOS BATISTA
EDICARLOS PEREIRA SANTANA
KAREN LUTHYELLE GOMES PINHEIRO
ANA LUIZA RODRIGUES SILVA
RENATA MOREIRA DE SOUZA
BRENO LUIZ SOARES MOTA
ERALDO LOPES DE ARAUJO JUNIOR
ROSELI RODRIGUES DOS SANTOS
GABRIELA DOS SANTOS SILVA
KEILA GOMES PAIXAO
THANNYSLANE RAMOS VIEIRA REBOUCAS
ELIZABETH BURGER RELHER
GUILHERME DOS SANTOS PEREIRA
BRUNO REZENDE SAROA

LARA GUEDES OTONI

SARA CARVALHAL ALVES

SAMUEL LOPES TAVARES PRATES
THAWANY SILVA VANDY

ISABELA BORGES MEDEIROS
LARISSA NUNES DUARTE
OTHANYELLE FERNANDES NOBRE
YURI LICIO SOARES SANTOS
SAMYR SOUZA GAMA

NIVALDO AFONSO PENA DE SOUZA
NATALIA FERREIRA SANCHES
ANA PAULA RAMOS PEREIRA
RISLAINE FAGUNDES DIAS
ROSILENE RODRIGUES BALDOW
MACIELE GOMES QUINTANA
TIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS
GUILHERME MENDONCA PEGO
IGOR GONCALVES DE ALMEIDA
KARLA FARIAS DE ABREU

KARINE FERREIRA MARINO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:
Campus I

Campus do Mucuri:
Campus Janadba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro — n® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janalba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3529-2700
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI Pro

\ DIAMANTINA — MINAS
GERAISPRO-REITORIA DE GRADUAGAO
UFVJM GERAISPRO-REITORIA DE GRADUACAO
Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA
www.ufvim.edu.br drca@ufvim.edu.br

VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

Pro-reitoria
de Groduacgio

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

105° GABRIEL SANTANA AVELAR EXCEDENTE
106° ADAN CASTER NUNES PORTO EXCEDENTE
107° VICTOR LUIZ COLEN EXCEDENTE
108° NANCY BATISTA DA SILVA EXCEDENTE
109° ANTONIA FELIX DA SILVA EXCEDENTE
110° CELIANUNES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
111° LETICIADE SOUZA DASILVA EXCEDENTE
112° KEILAVIEIRADASILVA EXCEDENTE
113° MARCELA SANTOS VIEIRA EXCEDENTE
114° GILBERTO FERNANDES SOBRINHO EXCEDENTE
115° LAYNE PEREIRA COLEN EXCEDENTE
116° JONATHAN DOS SANTOS CARVALHO EXCEDENTE
Fonte de Dados: SiSU — Sistema de Selecdo Unificada
MEC - Ministério da Educacéo
PERIODO PARA A 228 CHAMADA
DATA PARA O CADASTRO
MODALIDADE ON LINE E ENTREGA DE HORARIO LOCAL
DOCUMENTOS

GRUPOS L1, L2,
L3, L4 e AMPLA 09, 10 e 11/08/2016
CONCORRENCIA

De 8:00 as 11:00 e Divisdo de Matriculas

PO ] do Campus do Mucuri
de 13:00 85 16:00 | prgdio Administrativo)

Laércio Alves Costa
Diretor de Graduacéo Eventual
Campus Mucuri / UFVIM

UFVIM

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Teéfilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3529-2700
Campus Janadba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

